

Savitaipaleen Nuorison Tuki ry/hakemus työvalmentajan palkan tukemiseksi

Kunnanhallitus 14.10.2024 § 129
172/02.05.01.00/2024

Valmistelija Kunnanjohtaja Johanna Mäkelä
Puh. 040 7244 603
etunimi.sukunimi@savitaipale.fi

Savitaipaleen Nuorison Tuki ry on jättänyt avustushakemuksen työvalmentajan palkkakustannusten kattamiseksi kuuden kuukauden ajaksi vuodelle 2024. Haettava tuki on yhteensä 21.135 euroa. Hakemuksen mukaan tuen saaminen työvalmentajan työllistämisen mahdollistamiseksi on ensiarvoisen tärkeää, jotta Savitaipaleen Nuorison Tuki ry voi tarjota pitkäjänteistä ja vaikuttavaa tukea nuorille sekä pitkäaikaistyöttömille.

Savitaipaleen kunta hyötyy siitä, että Savitaipaleen Nuorison Tuki ry:n työvalmennus on kunnossa ja toimii. On harmillista, jos Savitaipaleen Nuorison Tuki ry ei pysty sopeuttamaan toimintaansa vakaalle taloudelliselle pohjalle uudessa tilanteessa erityisesti 1.1.2025 alkaen. Toiminnan kehittämiseen liittyvissä yhteisissä neuvotteluissa toiminnanjohtajan kanssa on keskusteltu, että mikäli kunta päätyy tukemaan yhden työvalmentajan palkkauskustannuksia täysimääräisesti, ei lyhytkestoisista työkokeiluista tms. makseta erillistä avustusta kunnan toimesta.

Toiminnanjohtajan kanssa on myös keskusteltu siitä, että tämä käytäntö voisi jatkua määräaikaisesti myös vuoden 2025 aikana. Tämä voidaan ottaa kunnan talousarviovalmistelussa huomioon, mutta tuen maksaminen vuonna 2025 edellyttää Savitaipaleen Nuorison Tuki ry:n dokumentoidusti tekemää ja yhdistyksen hallituksen päättämää toiminnan ja talouden sopeuttamista sisältäen myös uusien tulovirtojen selvittämisen ennen tuen maksamista. Yhdistyksen toiminta ei voi perustua kunnan maksamien tukien varaan samassa määrin kuin se on edellisinä vuosina perustunut.

Esittelijä Kunnanjohtaja Johanna Mäkelä

Päätösehdotus Kunta myöntää Savitaipaleen Nuorison Tuki ry:lle avustusta 21.135 euroa työvalmentajan 6 kk palkkauskustannuksiin vuonna 2024. Kunta huomioi talousarviovalmistelussaan yhden työvalmentajan palkkauskustannusten suuruisen avustuksen myös vuodelle 2025, mutta avustus edellyttää edellä selostettua toiminnan ja talouden sopeuttamisselvitystä. Vuoden 2025 määräraha sisällytetään talousarvioehdotukseen, josta lopullisesti päättää kunnanvaltuusto. Ennen vuoden 2025 avustuksen maksamista tulee yhdistyksen toimittaa selvitys, esimerkiksi tilinpäätöksen ja talousarvion muodossa, vuoden 2025 talouden tilanteesta. Selvityksen tulee antaa riittävä kuva toiminnan ja erityisesti talouden sopeuttamisesta uudessa toimintaympäristössä TE-uudistuksen tapahtuessa 1.1.2025 alkaen.

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.